ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA
SECRETARIA GERAL LEGISLATIVA

DIRETORIA DE ATAS

ATA SINTÉTICA DA TRIGÉSIMA QUARTA SESSÃO ORDINÁRIA DO CENTÉSIMO

SEGUNDO PERÍODO LEGISLATIVO DA DÉCIMA QUARTA LEGISLATURA DA CÂMARA

MUNICIPAL DE BOA VISTA/RR.

Às nove horas do dia dois de julho de dois mil e vinte e cinco, no Plenário “Estácio Pereira de
Mello”, sito na Avenida Ene Garcez, número novecentos e noventa e dois, na cidade de Boa
Vista, capital de Roraima, realizou-se a Trigésima Quarta Sessão Ordinária do Primeiro Período
Legislativo de dois mil e vinte e cinco da Décima Quarta Legislatura da Câmara Municipal de
Boa Vista, sob a Presidência do Vereador GENILSON COSTA SILVA, o qual fez constar a
presença dos seguintes vereadores: Adjalma Golnçalves, Bruno Perez de Sales, Marcelo
de Magalhães Nunes, Thiago Coelho Fogaça e Thiago Duarte Saraiva. Não havendo
quórum regimental para dar prosseguimento aos trabalhos, o senhor Presidente declarou
PREJUDICADA e encerrada a presente Sessão Ordinária. Plenário “Estácio Pereira de
Mello”, Boa Vista-RR, dois de julho de dois mil e vinte e cinco. XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX.

Genils sta e Silva
Presidente